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KONFIDENTIELLT!!!


Anteckningar förda 1999-07-28 efter möte med 



Av de handlingar som överlämnades av  framgår klart propagandans utnyttjande och osanningens starka påverkan för att uppnå eventuella mål.

Det står helt klart att tyngdpunkten och udden är riktad mot Olof Palme personligen. 

Vidare kan man fastslå hur uppenbart det politiska hotet mot Olof var långt innan själva mordhandlingen.

Om man bortser från den ensamma galningen, måste en analys av  framtagna underlag leda fram till ett klart och entydigt ställningstagande vad avser konspirationsteorin som en av flera möjligheter.

Man måste naturligtvis fråga sig varför detta underlag inte kommit fram i ljuset tidigare? Finns det bakomliggande orsaker, ex politiska?

Personligen anser jag sedan länge att CP, PKK och Sydafrika-spåret m fl som synnerligen väl lagda "villospår".

Tillvägagångssättet är så väl utfört att det verkar hämtat från en handbok av något slag.

Utan en inträngande analys tidigt i mordutredningen måste det ha varit nästan omöjligt att komma in på rätt spår från början.

En möjlighet hade varit om man inom Säpo, SSI, Fst/und m fl organisationer från början (före mordet) ägnat tid och kraft åt en realistisk hotbild mot Palme i första hand. 

Risken för en statskupp måste ha diskuterats i den inre cirkeln inledningsvis. 

Risken kunde helt enkelt inte uteslutas, även om en sådan kupp inte var trolig enligt SÄPO-uttalanden i media helt nyligen.

De som sysslar med mordutredningar i vardagslag känner till hur viktigt det är med kontinuitet i den praktiska verksamheten.

Ingen mordutredning får störas av ovidkommande saker.

Omorganisation och anskaffande av nya data-program kan inte genomföras i ett så känsligt läge, vilket måste ha stått klart för ansvarig ledning polis/áklagare.

Nu kom  att lägga ner stor möda på en hel del villo-spår samtidigt som han foretog sådana saker som omorganisation och anskaffandet av nya data-program.

Kan man gå mer fel och detta av en så hög polischef som  jag bara frågar? 

Av det som redan sagts framgås med all tydlighet att  m fl inte borde ha skött själva utredandet, utan nôjt sig med att stödja det team som i praktiken borde ha skött saker och ting så här inledningsvis.

Om  hade agerat liter mer erfaret, kunde han ändå ha tagit åt sig äran förutsatt en lösning av mordet på Sveavägen.

Nu blev det i stället en maktkamp mellan  och åklagarsidan. Katastrof för utredningen med andra ord.

forts. >>>>>
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